TÊN TỔ CHỨC CHỦ TRÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…………., ngày ……. tháng ……. năm 20…

BIÊN BẢN HỌP                                                                                                          TỰ ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THỰC HIỆN
NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP CƠ SỞ/TỈNH

A. NHỮNG THÔNG TIN CHUNG
1. Tên nhiệm vụ KH&CN:

2. Thời gian và địa điểm họp:

3. Thành phần tham dự cuộc họp:

- Chủ trì cuộc họp:

- Thư ký cuộc họp:

- Các thành viên tham dự:

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ

	1

	2

	…

B. NỘI DUNG LÀM VIỆC
1. Nội dung báo cáo của chủ nhiệm nhiệm vụ về quá trình triển khai và kết quả thực hiện nhiệm vụ gồm:
2. Các thành viên dự họp nêu ý kiến nhận xét, trao đổi và góp ý liên quan đến nội dung báo cáo của chủ nhiệm nhiệm vụ. (ghi rõ ý kiến của từng thành viên góp ý)
+ Ý kiến 1: ….

+ Ý kiến 2:

+ Ý kiến 3:

3. Ý kiến trao đổi, giải trình của chủ nhiệm nhiệm vụ và nhóm nghiên cứu.

4. Kết luận của chủ trì cuộc họp
a) Đánh giá kết quả thực hiện trên cơ sở mức độ đáp ứng của sản phẩm về số lượng, khối lượng, chủng loại, chất lượng sản phẩm theo yêu cầu đặt hàng.
b) Nhận xét và kết luận về hồ sơ và sản phẩm đề tài/dự án (có hoặc không) đủ điều kiện nộp hồ sơ đánh giá nghiệm thu theo quy định.

c) Kết luận những vấn đề cần chỉnh sửa, bổ sung của kết quả đề tài/dự án trước khi nộp cho cơ quan quản lý tổ chức đánh giá nghiệm thu theo quy định.
Cuộc họp kết thúc lúc ….. giờ …. phút cùng ngày, các thành viên dự họp thống nhất và thông qua nội dung biên bản cuộc họp./.
	THƯ KÝ

(Họ, tên và chữ ký)

	CHỦ TRÌ
(Họ, tên và chữ ký)

Mẫu 4B

Kèm theo văn bản số 71/HD-SKHCN

ngày 18 tháng 01 năm 2021

PAGE
1